
ZARZĄDZENIE NR 201/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków 

budżetowych Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim 

na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 249 ust. 3 i ust 

4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 

r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 

gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 

budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi 

zmianami w planie dochodów budżetowych, wynikających z załącznika nr 

1 „Dochody” do Zarządzenia Nr 200/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki z dnia 24 września 2025 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi 

zmianami w planie wydatków budżetowych, wynikających z załącznika nr 

2 „Wydatki” do Zarządzenia Nr 200/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki z dnia 24 września 2025 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje 

w roku budżetowym 2025 oraz podlega ogłoszeniu. 

Burmistrz 

/-/ Sebastian Sosiński 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 11 410 078,11 0,00 243 973,00 11 654 051,11

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 1 815 528,00 0,00 243 973,00 2 059 501,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

1 815 528,00 0,00 243 973,00 2 059 501,00

STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 1 815 528,00 0,00 243 973,00 2 059 501,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 100 691,71 -39 143,00 5 511,00 3 067 059,71

85203 OŚRODKI WSPARCIA 7 181,00 0,00 10,00 7 191,00

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 

ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM)

7 181,00 0,00 10,00 7 191,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 7 181,00 0,00 10,00 7 191,00

85213

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA Z POMOCY 

SPOŁECZNEJ ORAZ ZA OSOBY 

UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W 

CENTRUM INTEGRACJI 

SPOŁECZNEJ

141 400,00 -1 619,00 0,00 139 781,00

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 

ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM)

141 400,00 -1 619,00 0,00 139 781,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 141 400,00 -1 619,00 0,00 139 781,00

85214

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE

110 000,00 -10 000,00 0,00 100 000,00

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 

ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM)

110 000,00 -10 000,00 0,00 100 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 110 000,00 -10 000,00 0,00 100 000,00

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 784 914,00 -27 524,00 0,00 757 390,00

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 

ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM)

784 914,00 -27 524,00 0,00 757 390,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 784 914,00 -27 524,00 0,00 757 390,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 254 414,00 0,00 5 501,00 259 915,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

45 758,00 0,00 5 501,00 51 259,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 45 758,00 0,00 5 501,00 51 259,00

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
10 400,00 0,00 4 941,00 15 341,00

85415

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 

O CHARAKTERZE SOCJALNYM 8 000,00 0,00 4 941,00 12 941,00

Zmiany:  Zarządzenie Nr 200/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 24 września 2025 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 201/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 24 września 2025 r.

1/2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 

ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM)

8 000,00 0,00 4 941,00 12 941,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 8 000,00 0,00 4 941,00 12 941,00

855 RODZINA 11 253 769,30 -343,04 2 319 111,00 13 572 537,26

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

9 485 964,67 0,00 2 275 490,00 11 761 454,67

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

9 265 899,00 0,00 2 275 490,00 11 541 389,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 9 265 899,00 0,00 2 275 490,00 11 541 389,00

85513

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE  ORAZ ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA 

OPIEKUNÓW

203 885,04 0,00 30 895,00 234 780,04

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

200 658,00 0,00 30 895,00 231 553,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 200 658,00 0,00 30 895,00 231 553,00

85516
SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W 

WIEKU DO LAT 3
1 340 743,11 -343,04 0,00 1 340 400,07

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 

ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM)

168 734,76 -343,04 0,00 168 391,72

STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 168 734,76 -343,04 0,00 168 391,72

85595 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 184 355,00 0,00 12 726,00 197 081,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

184 355,00 0,00 12 726,00 197 081,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 184 355,00 0,00 12 726,00 197 081,00

OGÓŁEM 275 233 405,02 -39 486,04 2 573 536,00 277 767 454,98

2/2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 13 416 105,00 -11 000,00 11 000,00 13 416 105,00

70005
GOSPODARKA GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI
4 460 229,00 0,00 11 000,00 4 471 229,00

4400

OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I 

CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 

POMIESZCZENIA GARAŻOWE

29 515,00 0,00 11 000,00 40 515,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
29 515,00 0,00 11 000,00 40 515,00

70007
GOSPODAROWANIE 

MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY
8 810 876,00 -11 000,00 0,00 8 799 876,00

4400

OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I 

CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 

POMIESZCZENIA GARAŻOWE

205 986,00 -11 000,00 0,00 194 986,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
205 986,00 -11 000,00 0,00 194 986,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 860 225,43 -3 000,00 3 000,00 20 860 225,43

75023
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA 

PRAWACH POWIATU)
15 133 402,00 -3 000,00 3 000,00 15 133 402,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
205 300,00 -3 000,00 0,00 202 300,00

Wydatki bieżące SŁUŻBA BHP 4 000,00 -3 000,00 0,00 1 000,00

4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 16 000,00 0,00 3 000,00 19 000,00

Wydatki bieżące SŁUŻBA BHP 16 000,00 0,00 3 000,00 19 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 3 906 424,00 -920 000,00 0,00 2 986 424,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 3 906 424,00 -920 000,00 0,00 2 986 424,00

4810 REZERWY 3 906 424,00 -920 000,00 0,00 2 986 424,00

Wydatki bieżące STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 2 601 362,00 -920 000,00 0,00 1 681 362,00

OGÓŁEM 129 462 338,88 -934 000,00 14 000,00 128 542 338,88

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 201/2025

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Zmiany:  Zarządzenie Nr 200/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 24 września 2025 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 24 września 2025 r.

1/1


